
NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL ZUR HERSTELLUNG 
EINES PR0TEINREICHEN GETRÄNKES.

Inhaltsstoffe pro 100g pro Portion (30g)

4,4 g
0,5 g

Fett
1638kJ (387 kcal)Energie

- davon gesättigte Fettsäuren
4,2 g
0,2 g

Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweiß 82,6 g
Salz 1,29 g

1,3 g
0,2 g

491kJ (116 kcal)

1,3 g
0,05 g
24,8 g
0,39 g

Aminosäurenpro�l pro 100g

8,6g
11,5g

L-Arginin
4,2gL-Alanin

L-Asparaginsäure
1,4g

17,8g
L-Cystin
L-Glutaminsäure/L-Glutamin
Glycin 3,1g
L-Histidin
L-Isoleucin
L-Leucin

2,9g
2,9g
7,4g

0,9g
5,4g

L-Methionin
6,1gL-Lysin

L-Phenylalanin
4,7g
5,5g

L-Prolin
L-Serin
L-Threonin 3,3g
L-Tryptophan
L-Tyrosin
L-Valin

1,0g
3,3g
4,4g

ZUTATEN: Sojaproteinisolat, Erbsenproteinisolat, brauner Reisisolat, Kakaopulver stark entölt,
Aroma, Süßungsmittel (Sucralose, Stevioglycoside)

VERZEHREMPFEHLUNG: 30g Pulver mit etwa 350ml Wasser oder veganen Milchersatz in einem Shaker
zubereiten. Es wird ein Verzehr von 1-3 Portionen pro Tag zb. Morgens, vor oder nach dem Training
empfohlen.

HERGESTELLT FÜR UND VERTRIEBEN DURCH:
Bodytension, Manfred Daller
Glockenhofstr. 20, 90478 Nürnberg, Deutschland
Chargen Nr. / MHD: Siehe Dosendeckel
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Kühl und trocken lagern

Hergestellt in Österreich

keine Füllstoffe

keine Trennmittel

Vegan

VEGAN
PR0TEIN
500G ℮

SCH0K0-NUSS


